katı,  binanın durumu, sosyal donatıları, yapı kalitesi, ana arterlere olan uzaklığı, ulaşım ve altyapı özellikleri ile 
çevresel koşulları ve çevresindeki emsal satışlar göz önünde bulundurularak yapılan piyasa araştırmalarına göre, 
davaya konu taşınmazın değerinin 5.750.000,00 TL. (Beş milyon yedi yüz elli bin Türk Lirası) olduğu kanaatine 
varılmıştır., 1.500,48 m2 yüzölçümü, 17/300 arsa payı,  Karşıyaka Mahallesi, 599 Sokak, Yavuz Kent Bakır Sitesi, 
No:3B/8 Haliliye / ŞANLIURFA adresli
Tapu Sicilindeki Diğer Bilgiler :  Tapu kaydındaki gibidir. 
Taşınmaz Üzerindeki Mükellefiyetler :

[...]

katı,  binanın durumu, sosyal donatıları, yapı kalitesi, ana arterlere olan uzaklığı, ulaşım ve altyapı özellikleri ile 
çevresel koşulları ve çevresindeki emsal satışlar göz önünde bulundurularak yapılan piyasa araştırmalarına göre, 
davaya konu taşınmazın değerinin 5.750.000,00 TL. (Beş milyon yedi yüz elli bin Türk Lirası) olduğu kanaatine 
varılmıştır.
Adresi :  Karşıyaka Mahallesi, 599 Sokak, Yavuz Kent Bakır Sitesi, No:3B/8 Haliliye / ŞANLIURFA
Yüzölçümü : 1.500,48 m2  
Arsa Payı : 17/300
İmar Durumu : Yukarıda yazıldığı gibidir.
Kıymeti : 5.750.000,00 TL

[...]

durumu,  bulunduğu katı,  binanın durumu, sosyal donatıları, yapı kalitesi, ana arterlere olan uzaklığı, 
ulaşım ve altyapı özellikleri ile çevresel koşulları ve çevresindeki emsal satışlar göz önünde 
bulundurularak yapılan piyasa araştırmalarına göre, davaya konu taşınmazın değerinin 3.800.000,00 TL. 
(Üç milyon sekiz yüz bin Türk Lirası) olduğu kanaatine varılmıştır.

Takdiri İcra Müdürlüğünüze ait olmak üzere görüş ve kanaatimizi belirten İş bu rapor

[...]

özellikleri,  hali hazırdaki durumu,  bulunduğu katı,  binanın durumu, sosyal donatıları, yapı kalitesi, ana arterlere 
olan uzaklığı, ulaşım ve altyapı özellikleri ile çevresel koşulları ve çevresindeki emsal satışlar göz önünde 
bulundurularak yapılan piyasa araştırmalarına göre, davaya konu taşınmazın değerinin 3.800.000,00 TL. (Üç 
milyon sekiz yüz bin Türk Lirası) olduğu kanaatine varılmıştır., 2.580,39 m2 yüzölçümü, 6/216 arsa payı, Veysel 
Karani Mahallesi, 480 Sokak, Duru Sitesi, A-1 Blok, No:10/7 Haliliye / ŞANLIURFA adresli
Tapu Sicilindeki Diğer Bilgiler :  Tapu kaydındaki gibidir. 
Taşınmaz Üzerindeki Mükellefiyetler :